The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Potestas h  
cum uariis

Summum in regibus bonum est iusticiam colere, ac sua unicuique iura seruare et in subiectos non sinere quod potestatis est fieri, sed quod equum custodiri.

Gregorius in registro.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

subiectos] non seuire *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; equum] eciam C, est *add.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>